

# Vuolenkoskella tienataan rahaa metalliromun kierrätyksellä

8.8.2018



Iitin Vuolenkosken kylälle nousi liikuntahalli kylälaisten talkootyön avulla. Metallien ja akkujen kierrätys toi sievoisen summan kylälaisten keräämään rahoitusosuuteen.

Vuonna 2011 Vuolenkosken kyläkokouksessa päätettiin toteuttaa kauan kaivattu liikuntahalliprojekti osittain talkootyöllä. 1,34 miljoonan euron rahoittajaksi löytyi valtio 400 000 euron - ja kunta 740 000 euron osuudella. Kylälaisten rahoitettavaksi jäi 200 000 euroa, joka koostui puoliksi rahasta ja talkootyöstä.

Tuottavin varainhankintatapa oli kannustaa kyläläisiä ja heidän tuttujaan tuomaan nurkissa lojuvat romumetallit ja vanhat akut kierrätykseen. Vuosien 2012 - 2018 aikana Vuolenkosken kyläläiset keräsivät yli 147 tonnia romumetallia ja 16 tonnia akkuja. Näistä kertyi liikuntahalliprojektiin noin 24 000 euron rahoitus. Metallit ja akut toimitettiin Kuusakoskelle Heinolaan, jossa kerätyt materiaalit jatkojalostettiin uusiomateriaaliksi teollisuuden käyttöön.

”Metallikeräys on ollut yksi parhaiten varoja tuottavista yksittäisistä tempauksistamme. Ensimmäisenä keräysvuonna saimme kasaan yli 5500 euroa ja sen jälkeenkin 2000-4000 euroa vuosittain. Pientä takapakkia tuli kerran, kun varkaat veivät arviolta 2000 euron edestä akkuja ennen kuin ehdimme toimittaa ne Kuusakoskelle”, kertoo liikuntahallin pääpuuhamies **Janne Koukonen** Vuolenkoskelta.

Liikuntahallin rakentaminen on toiminut hyvänä esimerkkinä muillekin kunnille siitä, mitä aktiivinen kyläyhdistys voi saada aikaan. Opetusministeri Sanni-Grahn Laasonen muurasi hallin peruskiven lokakuussa 2017 ja harjakaisia vietettiin huhtikuussa 2018. Halli on nyt valmis ja viralliset avajaiset vietetään 7. syyskuuta 2018.

”Metalliromunkierrätys on osoittautunut hyväksi tavaksi kerätä varoja yhdistyksille. Yhteistyö Vuolenkosken kyläyhdistyksenkin kanssa on ollut sujuvaa. Kyläläiset tilasivat vaihtolavan metalliromuille ja akkukeräyslaatikot itselleen sopivana ajankohtana. Kyläläiset vastasivat keräysvälineiden valvonnasta ja metallikeräystepauksen markkinoinnista”, kertoo Kuusakosken asiakaspäällikkö **Pekka Virtanen**.

Vuolenkoskella on 500 vakituista ja 3 000 vapaa-ajanasukasta. Kylä sijaitsee Iitin kunnassa. Lue myös Vuolenkosken oma [uutinen](#) varainhankinnasta metalliromun avulla.

---

**Jos haluat kuulla, miten yhdistyksesi voi tienata rahaa romutalkoilla, [ota yhteyttä.](#)**

---



Vuolenkoski Areena valmistui osittain talkootyönä

Kuvat: Vuolenkosken liikuntahallin kuva-arkisto ja Kaisa Pethman